[
DATOS GENERALES:
PECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

PRODUCTO:

00/00/00

L tl
SIMEC ACERO, S. A. DE C.V.,

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

23:53:46

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

021947

REDONDO 3/4"

19.05MM

ESPECIFICACION PRODUCTO: A29/A29M-05

PESO TEORICO PRODUCTO:

ANALISIS QUIMICOS:

235 KGS/MT

CONTRA 23293

CRADO DE ACERO

CANTIDAD EMBARCADA

EMBARQUE:

LONGITUD {Mts) 6.10

22.368

REMISION:

ASTM A36/A36M-08

TONS

SCNOO8

0095016-1

MARIA SILVA NAVARRO

COLADA 5P
318533 0090
318615 0140
318633 .0030
318637 0080
318638 0090
318647 0070

ANALISIS MECANICOS Y

COLADA

318533
318615
318633
318637
318638
318647

318533
318615
318633
318637
318638
318647

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

FISICOS:

LIMITE
ELASTICO
(LB/IN2)

ESFUERZO
MAXIMO
(LB/IN2)

2300 .0200  .250  .050
3700 .0130  .220 .070
2500 L0110 240 .060
3000 .0240  .250  .080
2600 .0150  .230  .080
2600 .0110  .240  .060
CHARPY
ALARGAMIENTO  V-NOTCH (J)
(%) PROMEDIO
27
28
27
26
28
28
CHARPY
V-NOTCE (LB/FT)
PROMEDIO

140

TERMINADO:
$V % Mn
003 .900
002 1.030
002  .880
003 470
001 960
001 930

CHARPY
V-NOTCH (J)
T2 13
CHARPY
V-NOTCH (LB/FT)
T2 T3

CHARPY
V-NOTCH

TEMP C

CHARPY
V-NOTCH
TEMP F




CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 00/00/00 23:53:46
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021947 CONTRA 23293 REMISION: 0095016-1
PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 22.368 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A29/A29M-05 : EMBARQUE:  MARIA SILVA NAVARRO
PESO TEORICO PRODUCTO: 2.235 XGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
318533  §SQC04182  5QC04183

318615  5QC04184

318633 SQC04176

318637  SQC04177  5QC04178 SQC04179

318638  5QC04180  5QC04181

318647  SQC04174  SQC04175

ASEGURAMIENTC DE CALIDAD




